主办单位:南阳市文学艺术界联合会

   首 页 文艺动态 躬耕杂志  南都文苑 艺术殿堂 作家研究 县市区文联  作家博客

   今 天 是:

  首页 >> 详细信息

关于2010年“文学论坛”活动内容的通知

关于2010年“文学论坛”

活动内容的通知

市作协及有关人员：

    为在更高层面更为内在地深入分析、了解和研究创作规律，引导健康向

上的文学批评，最大限度地对南阳作家群的创作理念进行梳理，以使作家群

的后备力量发现和探讨其得失、借鉴其写作经验，不断推动南阳文学事业的

繁荣发展，经研究，决定2010年举办“南阳文学论坛——作品批评”活动，

对南阳作家群中的骨干作家及作品把脉问诊、评头论足。

    一、参加活动的人员范围：

    南阳作家群的骨干及部分中青年作者。

    二、活动的方法步骤和时间安排：

    1、活动的方法步骤：

    每次可确定一位作家，提前请与会人员认真阅读该作家的作品，然后在

文学论坛上针对其作品存在的不足等展开讨论，亦可就创作、阅读、文坛现

象等话题发表意见。

    2、活动的时间安排：

    每次活动大体安排在单月的最后一个星期，时间半天或一天，特殊情况

可提前或延后。

    3、活动地点：另行通知。

    三、拟定2010年被讨论作品的作家名单

     周同宾   王遂河    马本德    刘正义

        南阳市文联

        2010年3月3日

文章加入时间：2010-3-24

 关闭窗口

版权所有：南阳市文学艺术界联合会   汉都商网 技术支持

地址：南阳市文学艺术界联合会  舞蹈家协会：0377-63030319  作家协会：0377-63030321